

Kolejny rok działań przed nami!

Uczniowie zadowoleni z nowych rozwiązań

Gmina Miasto Raciąż realizuje projekt pn. „Pakiet kluczowych kompetencji” skierowany do 290 uczniów Szkoły Podstawowej im. Stanisława Konarskiego w Raciążu, którego celem jest poprawa jakości kształcenia oraz rozwój kompetencji kluczowych niezbędnych na rynku pracy.

Od lutego aż do zakończenia roku szkolnego młodzież ze Szkoły Podstawowej im. Stanisława Konarskiego w Raciążu brała udział w dodatkowych zajęciach matematyczno-przyrodniczych oraz językowych, dodatkowo rozwijają swoje kompetencje kluczowe m.in. cyfro-

Doposażona szkoła

Unijne dofinansowanie pozwoliło także zadbać o nauczycieli, doposażyć placówkę w niezbędne pomoce dydaktyczne oraz sprzęt. Zakupiony sprzęt i wyposażenie pozwoliły na prowadzenie zajęć w ciekawy i interesujący sposób, który znacząco wpływa na rozwój uczniów. W ramach projektu zakupiono m.in. tablice interaktywne, projektory, głośniki, wizualizery, mikroskopy, wagi laboratoryjne, mierniki do pomiaru: wilgotności, natężenia światła, przepływu powietrza, natężenia prądu, pH, ciśnienia, siły, mocy, napięcie elektrycznego, temperatury, a także specjalistyczne zestawy laboratoryjne. Dzięki zakupionemu wyposa-



źródło: www.pixabay.com

we. W tym celu powstały w szkole pracownie matematyczno – przyrodnicze, językowe oraz mobilne pracownie komputerowe. Realizowane wsparcie zakłada rozwijanie wśród uczniów kreatywności, innowacyjności, przedsiębiorczości, umiejętności pracy w zespole, umiejętności rozumienia, krytycznego myślenia, a także rozwiązywania problemów. Zajęcia są prowadzone zarówno dla uczniów z trudnościami, jak i dla tych zdolnych. Zajęcia prowadzone są przez nauczycieli zatrudnionych w Szkole Podstawowej im. Stanisława Konarskiego w Raciążu. Z końcem roku szkolnego 2018/2019 udział w zajęciach zakończyli uczniowie klas VIII i III gimnazjum. Od września rozpocznie się kolejny etap realizacji zajęć rozpocznie się już od września – w nowym roku szkolnym. W działaniach będą mogli wziąć udział uczniowie od klasy IV wzwyż. Serdecznie zapraszamy do udziału w realizowanym projekcie i korzystania z zajęć.

zeniu zajęcia odbywają się poprzez realizację doświadczeń i przeprowadzanie różnego rodzaju ćwiczeń, co sprawi, że uczniowie o wielu kwestiach do-wiedzą się przez obserwację, a nie jedynie przez poznawanie faktów. Całkowita wartość projektu 1 300 560,00 zł, w tym dofinansowanie w kwocie 1 235 040,00 zł

UM



źródło: www.pixabay.com

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego, w ramach X Osi Priorytetowej Edukacja dla rozwoju regionu, Działania 10.1 Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży, Poddziałania 10.1.1 Edukacja ogólna (w tym w szkołach zawodowych) Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014–2020.